UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	Ç /2001

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no
•  uso de suas atribuições estatutárias, em conformidade com o disposto no art. 20 da Lei n.

8.112/1990, na Resolução CEPE n. 098/1998, considerando a deliberação da Câmara de
Carreira Docente, em sua 52  reunião, de 30/4/2001, e o parecer favorável da Comissão
constituída pelo Ato n. 032/2000 da Diretoria da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo,

RESOLVE:

Homologar o resultado de aprovação da Avaliação do Estágio Probatório do
servidor MARCIO ALBUQUERQUE BUSON (TEC), ocupante do cargo de Professor
Assistente 1, matrícula n. 152510, referente ao período de 3 1/7/1998 a 30/11/2000.

Brasília, 15 de 4410 	de 2001.

ANA MARIA FERNANDES
Reitora em exercício